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Animacje z dinozaurem, ekspozycje skamieniałości, występy dzieci i młodzieży szkolnej,
warsztaty artystyczne, czy koło fortuny z licznymi nagrodami to tylko niektóre z propozycji
oferowanych podczas Festynu Rodzinnego z Geologią. Odbył się on w niedzielne popołudnie 9
czerwca na terenie Zespołu Szkół w Gołaszynie. Wydarzenie poprzedziła plenerowa msza św.,
w której uczestniczyli mieszkańcy oraz osoby przybyłe na Festyn. Każdy kto zdecydował się
przyjechać tego dnia na Festyn, znalazł dla siebie atrakcyjne propozycje. Najmłodsi z wielką
pasją wykonywali z gliny miseczki, amonity oraz różne postaci ludzi i zwierząt, drewnianee
wykonywali amonity oraz chętnie fotografowali się z przechadzającym się po placu szkolnym
dinozaurem.

  

 

  

      Uwaga nieco starszych uczestników imprezy koncentrowała się wokół ekspozycji
prezentujących bogactwo skał i minerałów oraz paleontologicznych, na których można było
podziwiać skamieniały świat wymarłych organizmów w tym amonitów, a nawet zobaczyć kość
mamuta. Bogatą ofertę artystyczną zaprezentowali  uczniowie naszej szkoły, jeden z
organizatorów wydarzenia. Były to występy, głownie o tematyce rodzinnej, gry i konkursy
sportowe oraz zabawy na dmuchanych zjeżdżalniach. Ekologiczny pokaz mody prezentowali
czytelnicy Gminnej Biblioteki Publicznej. Były wśród nich kreacje wykonane z ekologicznych
surowców wtórnych materiałów i tematycznie nawiązujące do bogactwa przyrodniczego gminy
Łuków. Ci, którzy chcieli sprawdzić, czy los im sprzyja, brali udział w loterii fantowej oraz w
zabawie „koło fortuny”. , natomiast cChcący zaś sprawdzić swoją wiedzę ma temat gminy
Łuków podeszli do konkursów z wiedzy o łukowskich amonitach i z walorów geologicznych i
przyrodniczych gminy. Nie zabrakło też stoisk garmażeryjnego i z wyrobami cukierniczymi.
Imprezę zakończyło rozlosowanie wśród uczestników wydarzenia nagród, ufundowanych przez
pozostałych organizatorów - Gminę Łuków i Lokalną Grupę Działania „Razem ku Lepszej
Przyszłości”. Organizatorami Festynu Rodzinnego z Geologią byli: Zespół Szkół w Gołaszynie,
Gmina Łuków i Lokalna Grupa Działania „Razem ku Lepszej Przyszłości”. Partnerami
wydarzenia byli: Rada Sołecka miejscowości Gołaszyn, Ochotnicza Straż Pożarna Gołaszyn,
Koło Gospodyń Wiejskich Gołaszynianki oraz Gminna Biblioteka Publiczna. Stoiska
wystawiennicze przygotowali:  Muzeum Geologiczne Państwowy Instytut Geologiczny –
Państwowy Instytut Badawczy, puławskie stowarzyszenie „Przeszłość – Przyszłości”, Muzeum
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Regionalne w Łukowie, Stowarzyszenie Artystów i Twórców Gminy Łuków, Pracownia Ceramiki
Monika Grandvaux, Lokalna Grupa Działania „Razem ku Lepszej Przyszłości”  i Gmina Łuków,
Koło Gospodyń Wiejskich Gołaszynianki, Zespół Szkół w  Gołaszynie. Wydarzenie wsparli:
ROBOMAX - Centrum Serwisowe Elektroniki Robert Jastrzębski, Firma Handlowa Traper
Marcin Ostrowski, GARDENBRUK Kamil Klębowski, Lakiernictwo Blacharstwo Samochodowe
Korczyński Tomasz, Bank Spółdzielczy w Łukowie, Hurtownia Ovotzer Service S.C. Olgierd
Gadziński Grzegorz Dziewulski, Hurtownia Ovotzer Service S.C. Olgierd Gadziński Grzegorz
Dziewulski, Hurtownia Nektarynka Piotr Sowiński, Nowa Piekarnia  z Łukowa, Zakłady Mięsne
Łuków, pani Marta Janiak Krasuska.
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